

Uniwersytet Śląski
ul. Bankowa 12
40-007 Katowice
NIP 634-019-71-34
REGON 000001347

Katowice dn. 09 lipca 2010 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ
Uczestnicy postępowania nr RU/UGD/19/10

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
o wartości poniżej 193 000 € na:

**Zaprojektowanie i wykonanie monitoringu CCTV przebudowanej ulicy
Bankowej w sąsiedztwie Rektoratu Uniwersytetu Śląskiego**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści SIWZ, jaki wpłynął do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o informację w jaki sposób przewidujecie Państwo montaż kamery nr 9 (na istniejącym czy nowym słupie). W jaki sposób należy doprowadzić okablowanie z tej kamery do Centrum Nadzoru. Czy należy przewidzieć prace ziemne między lokalizacją kamery nr 9, a budynkiem gdzie znajduje się Centrum Nadzoru. Czy jest tam kanalizacja teletechniczna, którą można wykorzystać.

1. Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że istnieje kanalizacja teletechniczna (Zamawiający dysponuje planami), którą można wykorzystać do przeprowadzenia kabli; ze względu na sposób jej poprowadzenia należy przyjąć, że całkowita długość kabla od kamery do rejestratora może wynieść 200m. Do zadań Wykonawcy należeć będzie również postawienie słupa, na którym zamocowana będzie kamera. Pierwotny plan zakładał zamontowanie jej na słupie oświetlenia ulicznego, które jednak po przebudowie może ulec zmianie.

2. Pytanie Wykonawcy:

Zamawiający – na podstawie art. 144. 1 ustawy – Pzp – zastrzega sobie prawo do zmiany treści umowy wskutek wystąpienia okoliczności, których nie dało się przewidzieć na etapie postępowania o udzielenie zamówienia i na etapie podpisywania umowy lub wystąpienie których nie zależy od woli stron umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza poniższe zapisy w treści umowy:

- konieczność zmiany osób, uczestniczących w wykonaniu zamówienia;
- wystąpienie konieczności wykonania usług dodatkowych, od których zależy wykonanie przedmiotu zamówienia
- możliwość przedłużenia bądź skrócenia terminu wykonania zamówienia i innych terminów umownych;
- możliwości zmiany osób uczestniczących w wykonaniu zamówienia
- możliwość zmiany umówionego wynagrodzenia wynikającego z porównania rozmiaru i wartości usług dodatkowych z usługami pierwotnie zamówionymi.

2. Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy wyłącznie w przypadkach określonych szczegółowo w rozdziale XIII SIWZ, sekcji IV.3 ogłoszenia o zamówieniu oraz § 13 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ – tym samym zapisy dotyczące warunków zmiany postanowień zawartej umowy określone przez Zamawiającego nie ulegają zmianie. Zamawiający nie dopuszcza zapisów zaproponowanych przez Wykonawcę we wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Starszy Referent

Łukasz Motyka

.....

Przewodniczący Komisji Przetargowej